
中間処理施設及び車両施設等移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社中間処理施設及び車両施設は、新原・奴山古墳群が平成２９年に世界遺産に

登録されたことに伴い、国・県及び市からの要請を受け、下記住所に移転いたしましたのでお知ら

せいたします。 

これを機に社員一同心を新たにし、なお一層努力致す所存でございますので、今後ともお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

津屋崎第４工場 
〒811-3521 福岡県福津市勝浦字新原３６８５番他 
■破砕処理施設・選別処理施設（津屋崎第３工場より移転・集約） 
■中和処理施設 
■リサイクル施設 
 

🚥 
 練原 

 旧津屋崎第３工場跡地 

津屋崎第４工場 

↓古賀･福岡方面 

宗像･芦屋方面↑ 

▼国道４９５号線 

地理院地図（国土地理院/電子国土Web/標準地図） 

   株式会社全環 


